

LOLO Holding ApS

Glentevej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 69 92 48

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2025.

Louise Hindkjær Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LOLO Holding ApS
Glentevej 2
7430 Ikast

CVR-nr.: 41 69 92 48
Stiftet: 23. september 2020
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Louise Hindkjær Lorenzen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Kapitalinteresser

Shining Eyes ApS, Herning
Vital Reset ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Shining Eyes ApS og Vital Reset ApS samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.745 kr. mod -6.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.288 kr. mod 369.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-5.745	-6.563
Indtægt af kapitalinteresse	-65.921	369.978
Andre finansielle indtægter	12.378	6.129
Resultat før skat	-59.288	369.544
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-59.288	369.544
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-238.315	-87.023
Udbytte for regnskabsåret	67.500	122.000
Overføres til overført resultat	111.527	334.567
Disponeret i alt	-59.288	369.544

Balance 30. juni
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	12.894	428.815
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.894	428.815
Anlægsaktiver i alt	12.894	428.815
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	0
Tilgodehavender i alt	100.000	0
Likvide beholdninger	518.737	384.104
Omsætningsaktiver i alt	618.737	384.104
Aktiver i alt	631.631	812.919

Balance 30. juni
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	238.315
Overført resultat	519.131	407.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>626.631</u>	<u>807.919</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>631.631</u>	<u>812.919</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	325.338	73.037	0	438.375
Resultatandel	0	-87.023	334.567	122.000	369.544
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	238.315	407.604	122.000	807.919
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-238.315	111.527	67.500	-59.288
	40.000	0	519.131	67.500	626.631

Noter

	2024/25	2023/24
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2024	190.500	17.000
Tilgang i årets løb	0	173.500
Kostpris 30. juni 2025	190.500	190.500
Opskrivninger 1. juli 2024	241.781	268.338
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-52.056	373.443
Udbytte	-350.000	-400.000
Opskrivninger 30. juni 2025	-160.275	241.781
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2024	-3.466	0
Årets afskrivninger på goodwill	-13.865	-3.466
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2025	-17.331	-3.466
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	12.894	428.815
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	13.865
I regnskabsposten "kostpris 1. juli 2024" indgår goodwill med	17.331	17.331
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Shining Eyes ApS	Herning	50 %
Vital Reset ApS	Herning	33,33 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Ingen.		